
UCHWAŁA NR LXXI/785/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu 
się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę M.P. z dnia 16 listopada 2023 r. na działalność Wójta Gminy Stare 
Babice z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3933C1E-DBAB-40F4-8477-F2B853E0E680. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 listopada 2023 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga Pani Moniki 
P. na działania Wójta Gminy Stare Babice naruszająca postanowienia organu nadzorczego w sprawach 
administracyjnych i naruszenia obowiązujących przepisów prawa. Skarga dotyczyła wydzielenia 
i wywłaszczenia z części nieruchomości przeznaczonej pod drogę publiczną - ul. Ożarowską w Starych 
Babicach. 

W celu wydania opinii Komisja SWiP odbyła posiedzenie w dniu 11 grudnia 2023 r. Należy dodać, że na 
wniosek Komisji SWiP przy aprobacie skarżącej, w dniu 15 grudnia 2023 r. w obecności Przewodniczącego 
Komisji SWiP Michała Starnowskiego, pracownika Urzędu Gminy Stare Babice Jakuba Maziejuka, 
radnej/sołtys Lucyny Skrzeczkowskiej, geodeta uprawniony Grzegorz Faliński przeprowadził pomiary 
geodezyjne na posesji należącej 
do skarżącej. Pomimo wcześniejszej zapowiedzi skarżąca nie wzięła udziału w ww. pracach. Dlatego też 
z przeprowadzonej wizji i pomiarów wykonano bogatą dokumentację fotograficzną i zdjęciową. Należy 
nadmienić, że brama w chwili rozpoczęcia pomiarów była otwarta, a skarżąca pomimo dokonania kilku prób 
nie odbierała połączeń telefonicznych. Zgodnie z pomiarami stwierdzono, że jezdnia nie będzie 
przeprowadzona pod samymi oknami domu skarżącej. 

Sprawa skarżącej została wnikliwie zbadana przez członków Komisji SWiP. Stwierdzono, że Urząd Gminy 
Stare Babice podjął wszelkie działania mające na celu nabycie gruntu przeznaczonego pod poszerzenie ul. 
Ożarowskiej. Wszelkie aspekty społeczne oraz potrzeby mieszkańców ul. Ożarowskiej wskazują, że 
najlepszym rozwiązaniem będzie poszerzenie pasa drogowego a następnie przebudowa tejże ulicy wraz 
z budową infrastruktury drogowej. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3933C1E-DBAB-40F4-8477-F2B853E0E680. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/785/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-26T07:51:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




